[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.11.2014

                                     № 1665
пгт. Березово

О внесении изменений в приложение 1

к постановлению администрации

Березовского района от 13.12.2013 года

№ 1818 «Об утверждении перечня строек

и объектов на 2014 год и плановый период

2015 и 2016 годов»

Во исполнение постановления администрации Березовского района от 15.11.2011 года № 1630 «Об утверждении порядка принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности Березовского района»:
1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации Березовского района от 13.12.2013 года № 1818 «Об утверждении перечня строек и объектов на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», изложив его в следующей редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Березовского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

И.о. главы администрации района

                                            В.В. Максимов